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Kiedy marka Davanti zaczęła dystrybuować swoje opony na szeroką skalę, miała jasne cele:
dostarczyć klientom opony, które będą się charakteryzowały nie tylko bezpieczeństwem, ale
też staną w czołówce jeżeli mówimy o ich długowieczności i komforcie. Dziś firma może
pochwalić się kolejnym, milowym wręcz krokiem w kierunku spełnienia wspomnianych
założeń. 

TÜV SÜD powstało w 1866 roku w Niemczech. Do dziś swoją główną siedzibę ma w Monachium. Jest
to jedna z wiodących organizacji świadczących usługi techniczne na całym świecie. Aby uzyskać znak
certyfikacji  osiągów TÜV SÜD, opona musi  spełnić  określone wartości  progowe w całym cyklu
wymagających testów. Dla przykładu: wydajność opony sprawdzana jest nie tylko na platformach
testowych, ale również na drogach. Każdy „program” testowy bada takie zagadnienia jak dynamika
jazdy, bezpieczeństwo, niezawodność i oddziaływanie na środowisko. Mówiąc wprost: TÜV SÜD to
kompletny test i gotowe dane, którymi klient może się śmiało sugerować przy zakupie opony. Warto
zaznaczyć, że opona ze znaczkiem TÜV SÜD musi wspomniane wartości progowe nie tyle co spełnić,
ile je przekroczyć.

To właśnie opony spod szyldu Davanti otrzymały tą prestiżową i wysoce upragnioną pieczęć TÜV
SÜD  na  modelu  DX390.  To  wyróżnienie  pokazuje,  że  marka  Davanti  rzeczywiście  dba  o
bezpieczeństwo, niezawodność i  trwałość swoich produktów. Co ważne, przy niektórych testach
(przede  wszystkim  z  dziedziny  bezpieczeństwa  jak  hamowanie  na  sucho  i  mokro),  produkt
zdeklasował swoich rywali z klasy średniej. Davanti podjęło również współpracę z firmą TÜV SÜD, co
w rezultacie dało znaczącą poprawę jakości całego produktu.

Produkt jednak to nie wszystko. Firma Davanti była wielokrotnie odwiedzana przez niezależnych
ekspertów, którzy podczas inspekcji sprawdzali proces produkcyjny - m.in. to, czy jest zgodny z
europejskimi standardami. Wszystkie kontrole zakończyły się pozytywnie, wykazały m.in. fakt, że
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procesy  produkcyjne  są  oparte  na  najbardziej  zaawansowanych  na  świecie  maszynach
produkcyjnych.

Opony Davanti były również testowane przez niemiecką firmę IFV. Badano tutaj żywotność opon.
Ostateczne wyniki pokazały, że produkty spełniają wszelkie normy. W połączeniu ze znakiem TÜV
SÜD, opony Davanti to dziś synonim bezpieczeństwa, skuteczności i ekonomii.

Osiągnięcie przez nas pożądanego znaku wydajności TÜV SÜD to prawdziwy kamień
milowy dla Davanti. Świadczy to o fantastycznej jakości naszych opon. Cieszę się tym
bardziej, że nagroda to efekt nie tylko testów naszych opon, ale też sprawdzenie naszych
zakładów  produkcyjnych  przez  niezależnych  ekspertów  -  powiedział  Peter  Cross,
dyrektor handlowy w Davanti Tyres.
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